

## SURAT KETERANGAN NOMOR: 1711 /KET/UM/XI/2022

Yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama

: Dyan Kartika Sari, S.KM.

Jabatan

: General Manager Umum dan SDM

Dengan ini menerangkan bahwa:

Nama

: dr. Erika Christanti

Jabatan

: Manajer

Unit Kerja

: Instalasi Gawat Darurat

Pemindahan payroll gaji dan tunjangan yang bersangkutan terhitung efektif mulai penggajian bulan November 2022 akan dibayarkan melalui Bank Syariah Indonesia Cabang Surabaya Jembatan Merah dengan nomor rekening 1996090333 atasnama Erika Christanti hingga pembiayaan di Bank Syariah Indonesia dinyatakan LUNAS.

Demikian Surat Keterangan ini dibuat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Surabaya, **05** November 2022 General Manager Umum dan SDM #

Dyan Kartika Sari, S.KM.

## SURAT PERNYATAAN

Saya yang be Nama NPP	ertandatangan dibawah ini : : Etika Christanti .	
Jabatan	. Dokter Umum IGD (Manager IGD)	
Sehubungan	dengan pengajuan pembiayaan pegawai saya di Bank Syariah Indonesia,	,
dengan ini Mana	saya mengajukan permohonan pemindahan <i>payroll gaji</i> saya dari Bank dำย่า dengan nomor rekening <u>เ400021419446</u> ke Bank	
Syariah Indor	nesia dengan nomor rekening (996 · 090 - 333	
	payroll gaji efektif apabila pengajuan pembiayaan pegawai saya di Bank nesia telah disetujui dan telah dilakukan pelunasan pembiayaan saya di Bank	
yang ada, m	mudian hari apa yang saya terangkan tersebut di atas tidak sesuai dengan fakta naka saya bersedia untuk dilakukan tindakan terhadap saya sesuai dengan n ketentuan yang berlaku.	
Demikian sur	rat pernyataan ini saya buat, untuk dipergunakan sebagaimana mestinya. Atas	
	saya ucapkan terima kasih.	
Surabaya,	3 November 2022.	
Yang Membu	Mengetahui,  Mengetahui,  Mengetahui,  Mengetahui,	
l Nasabah	Kabag. Instalasi	